Aditivo de Prazo
De construmc construçoes <construmcconstrucoes@gmail.com>
Para <renato@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-02-04 15:41

 TERMO DE ADITIVO DE PRAZO.pdf(~495 KB)

Boa tarde.

Segue em anexo o Termo de aditivo do CONTRATO Nº 07, DE 20/12/2024, assinado de forma digital.

Atenciosamente,
Fernanda

--
CONSTRUMC CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 13.387.735/0001-61
(11) 2307-7877

04/02/2025, 15:43 Webmail VGT :: Aditivo de Prazo

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=1090&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1